
 

 

Mārupes novada Dome, reģistrācijas Nr.90000012827, Daugavas iela 29, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

 

Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Zeltrīti” uz 

nenoteiktu laiku, aicina darbā: 

 

ASISTENTU PERSONAI AR ĪPAŠĀM VAJADZĪBĀM  

 
Galvenie darba pienākumi: 

Palīdzēt izglītojamajam, kurš nevar veikt darbības pastāvīgi – pārvietoties izglītības 

iestādē un veikt pašaprūpi: 

-  patstāvīgi sagatavot mācību materiālus darbam, sakārtot mācību piederumus un 

darba vietu; 

- sazināties un sadarboties ar vienaudžiem pirmsskolas nodarbību laikā, pasākumos, 

pastaigās iestādes āra teritorijā; 

- līdzdarboties izglītības iestādes pasākumos 

 

Prasības pretendentiem:  

• Darba vai personiskā pieredze personu ar invaliditāti aprūpē vai arī ir atbilstoša 

izglītība vai darba pieredze pedagoģijas, psiholoģijas, medicīnas, veselības vai 

sociālā darba jomā 

• Valsts valodas  zināšanas augstākajā līmenī 

Labas komunikācijas prasmes, augsta atbildības sajūta 

 

Piedāvājam: 

• Stabilu atalgojumu  

• Bruto darba alga 430,00 EUR 

• Normālais nedēļas darba laiks – 40 stundas (iespēja strādāt arī uz nepilnu 

nedēļas darba laiku līdz ar to atalgojums proporcionāli nostrādātajam laikam) 

• Darba vieta Gaujas iela 41, Mārupe, Mārupes novads (satiksme no Rīgas 

25.autobuss vai 5435 mikroautobuss) 

 

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) ar norādi „Asistents personai ar 

īpašām vajadzībām” sūtīt līdz 2019.gada 30.aprīlim uz e-pastu  zeltriti@marupe.lv 

vai pa pastu Gaujas iela 41, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167. Sīkāka informācija pa 

tālruni 67606200, 26532869, 67606210, 27843904. 

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka ar piemērotākajiem 

kandidātiem sazināsimies personīgi. 

Mārupes novada dome informē, ka pretendentu pieteikuma dokumentos 

norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi.  

Dalībnieku iesniegtie pieteikumi tiks iznīcināti mēneša laikā pēc pieteikšanās 

termiņa beigām.  

mailto:zeltriti@marupe.lv

